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Ce cahier appartient a :

Nom: covviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiienen Prénom: ....coovvviiiiiiiiiiininennnn.

Ecole :

Téléphone : .../.../.../ .../ ... Maillpp . . 0 2 Y -

Direction @ ..ooviviiiiiiiiiiiiiienennnn.

RASED :

Maitre E ¢ covvviviiiiiiiiiiiiiinenne.. @ ........................................................

2 g
Maitre G : vvvivernnirineeroesuoeeneenns @ ........................................................

Circonscription :

Adresse & e o A e e et s oo eveienieiuseiesieiustiesiotistiestotssttesestssasesccesdheodionas s
Téléphone : .../.../.../.../... 1Y 1 I R [T YO
IEN : i
Secrétariat : ......ooiiiiiiiiiiiiiiiiiin
Conseillers pédagogiques :
Nom: ..ooovvvviiiiiinnnn Nom: ..oovvvviiiinnnnnn, Nom: .ooovvvviiiiinnnnn,
Prénom : .................. Prénom : .................. Prénom : ..................
Tél [ooif eii] it/ Tél:.../.../... .../ Tél [ooif o] o/
1LY 11 1LY 11 1LY 11
DSDEN :
Enseignant référant : ...............cooi
Téléphone : .../.../.../ ... ... Mail :em. . .0 000 ... 0 ep....... .8

o* LPF *»
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Calendrier 2019-2020

Calendrier :

[7] Zone A

B ZoneB

B zoneC

Juillet Septembre Octobre Novembre Décembre
1 | L | Thierry 1 | J |Alphonae 1 D Gilles 1 |M|Théréas 1 |V |Cassandre 1 | D Florence
2 | M |Martinien 2 |V [Julien Eymard 2 L |Ingrid 2 |M|Léger 2 | S |Défunts 2 | L |Viviane
3 | M |Thomas 3 | S |Lydie 3 M| Grégoire 3 | J | Gérard 3 | D |Hubert 3 | M |Frangois Xavier
4 | J |Flerent 4 | D |Jean-Marie Vianney 4 M| Rosalie 4 |V |Frangoiz d'Assise 4 | L [Charles 4 |M|Barbara
5 | W | Antoine 5 L |Abel 5  J |Raissa 5 | S |Fleur 5 | M |Sylvie 5 | J |Gérald
6 | 5 |Maristte 6 |M |Sauveur 6 |V Bertrand 6 | D | Bruno 6 | M|Berille 6 |V | Nicolas
7 | D |Raoul 7 |M |Gaétan 7 S |Reine 7 |L|Serge 7 | J |Carine 7 | 5 | Ambroise
8 | L | Thibault 8 | J |Dominique 8 D Nativité 8 |M|Pélagie 8 | V | Geoffroy 8 | D Thibaud
9 | M| Amandine 9 |V |Amour 9 | L | Alain 9 |M|Deniz 9 | 5 | Théodore 9 | L |Léocadie
10| M | Ulrich 10| S |Laurent 10 M Inés 10| J | Ghiclain 10| D |Léon 10| M Romaric
11| J |Benoit 11| D |Claire 11 M Adelphe 11 | V | Firmin 11| L | Martin 11 |M Daniel
12| V | Clivier 12| L [Clarisse 12 | J | Apollinaire 12 | S | Wilfried 12 | M | Christian 12| J | Chantal
13| S |Henri et Jodl 13 | M |Hippolyte 13 |V | Aimé 13 | D | Géraud 13| M |Brice 13|V Lucie
14| D |Camille 14 |M |Evrard 14 | S Cyprien 14| L |Juste 14| J |Sidoine 14| 5 Odile
15| L |Donald 15| J |Mane 15| D Roland 15 | M | Théréee d'Avila 15|V |Albert 15| D Ninon
16| M |N. D. du Mt Carmel 16 |V |Armel 16 | L Edith 16 |M | Edwige 16| S | Marguerite 16| L Alice
17 | M | Charlotte 17 | S |Hyacinthe 17 |M Renaud 17 | J | Baudein 17| D | Elisabeth 17| M Gasl
18| J |Frédéric 18 | D Héléne 18 M Nadége 18 |V |Luc 18| L |Aude 18| M Gatien
19|V |Arséne 19| L |Jean Eudes 19| J | Emilie 19| S |René 19 | M | Tanguy 19| J |Urbain
20| S |Marina 20 |M |Bernard 20 | V | Davy 20| D | Adeline 20| M | Edmond 20|V | Théophile
21| D |Vietor 21 |M |Chrictophe 21| S Matthieu 21| L |Céline 21| J | Dimitri 21| S |Pierre
22 L | Marie Madeleins 22 | J |Fabrice 22 | D Maurice 22 |M | Eledie 22V |Céolle 22 | D Frangoize Xaviére
23| M | Brigitte 23 |V |Rose de Lima 23| L | Constant 23 |M | Jean de Capistran 23| 5 |Clément 23| L | Armand
24| M | Christine 24 | S |Barthélémy 24 |M Thécle 24| J | Florentin 24| D |Flora 24 | M Adéle
25| J |Jacques 25| D |Louis 25 | M Hermann 25|V | Crépin 25| L | Catherine 25| M No&l
26| V | Anne et Joachin 26 | L Natacha 26 | J  Come et Damien 26 | S | Dimitri 26 | M | Delphine 26| J Etenne
27| S | Nathalie 27 | M |Monigue 27 |V Vincent de Paul 27 D Emeline 27 | M | Sévrin 27|V Jean
28| D | Samson 28 | M | Augustin 28 | S Venceslas 28 | L |Jude 28| J |Jacques 28| S Innocent
29| L |Marthe 29| J |Sabine 29 D Michel 29 (M| Narcisse 29| V | Gaturnin 29| D David
30| M | Juliette 30 | V |Fiacre 30| L | Jéréme 30 | M | Bienvenues 30| S |André 30| L Roger
31| M | Ignace de Loyola 31 [ S |Aristide 31| J | Quentin 31 [ M | Sylvestre

via icalendrier.ir

Février

Janvier

1 |M Jour de I'an 1S Ela 1 | D | Aubin 1 [M|Hugues 1V Jérémie 1 | L |Justin

2 | J |Basile 2 | D | Présentation 2 | L [Charles 2 | J | Sandrine 2 S |Boris 2 | M| Blandine
3 |V | Genevigve 3 | L |Blaise 3 M| Guénolé 3 |V |Richard 3 D |Philippe 3 |M | Kévin

4 | 5| 0Odilon 4 | M |Veéronigue 4 | M| Casimir 4 | S |lsidore 4 | L |Sylvain 4 | J |Clotide
5 | D | Edouard 5 | M | Agathe 5 | J|Olive 5 |D |Iréne 5 | M |Judith 5 |V |Igor

6 | L [Mélaine 6 | J |Gaston 6 | V|Colette 6 | L Marcellin 6 | M |Prudence 6 | 5 Nerbert
7 |M|Raymond 7 |V |Eugénie 7 | S |Félicité 7 |M|Jean-Baptiste 7| J | Gizgle 7 | D Gilbert

8 |M|Lucien 8 | S |Jacqueline & D Jean & M Julie 8 WV Degire 8 | L Médard
9 [ J|Alx 9 | D | Apolline 9 | L |Frangoize 9 | J |Gautier 9 | S |Pacéme 9 (M |Diane
10| V | Guillaume 10| L |Arnaud 10 | M |Vivien 10 |V | Fulbert 10 D |Sclange 10| M |Landry
11| 5 |Pauline 11| M |Ntr. D. de Lourdes 11| M|Rosine 11| § | Staniglas 11| L |Estells 11| J |Barnabé
12 | D |Tatiana 12 | M |Félix 12| J |Justine 12| D Jules 12 | M |Achille 12|V |Guy

13| L |Yvette 13| J |Beatrice 13| V | Rodrigue 13| L |Ida 13| M |Rolande 13| S | Antoine
14| M |Nina 14| V |Valentin 14| S | Mathilde 14 | M | Maxime 14 J |Matthias 14| D |Elisée
15 | M |Rémi 15| § |Claude 15| D | Louise 15 |M | Paterne 15 V |Denise 15| L |Germaine
16| J |Marcel 16| D | Julienne 16 | L |Bénédicte 16 | J | Benoit-Joseph 16 S |Honoré 16 | M |Jean Frangoiz Régia
17|V |Roseline 17| L |Alexis 17 |M | Patrice 17 [V | Anicet 17 | D |Pascal 17| M |Herve
18| S |Prisca 18 | M | Bernadette 18 |M | Cyrille 18 | S | Parfait 18| L (Enc 18| J [Léonce
19| D | Marius 19| M |Gabin 19| J [Joseph 19 | D | Emma 19| M |Yves 19|V (Romuald
20| L | Sébastien 20| J |Aimés 20 | V | Printempa 20| L | Odette 20 | M | Bernardin 20| 5 |Silvére
21| M | Agnés 21|V |Damien 21| 5 |Clémence 21 |M Ancelme 21| J |Constantin 21|D Ets

22 | M | Vincent 22| S |lzabelle 22 |D|Lea 22 |M | Alexandre 22|V |Emile 22 (L |Alban
23| J |Banard 23| D |Lazare 23 | L |Victorien 23|J |Georges 23| S | Didier 23 (M |Audrey
24 |V |Frangois de Sales 24| L |Modeste 24 |M | Catherine 24 |V |Fidéle 24 | D | Donatien 24 | M | Jean-Baptiste
25| 5 | Conversicn de Paul 25 (M |Roméo 25 | M | Annongciation 25 |5 Marc 25 L | Sophie 25| J |Procper
26| D | Paule 26 | M |Nestor 26| J |Larisea 26 | D Alida 26 M Bérenger 26|V | Anthelme
27| L |Angéle 27| J |Honorine 27 |V [Habib 27 L |Zita 27 | M | Augustin 27| S |Fernand
28 | M | Thomas d'Aguin 28| V |Romain 28 | 5 |Gontran 28 |M | Valérie 28| J |Germain 28| D Irénée
29 (M |Gildas 29 S5 Auguste - 29 D Gwladys 29 |M | Catherine 29 V| Aymar 29| L |Paul

30| J |Martine 30| L |Amédée 30 | J |Robert 30| S |Ferdinand 30 | M |Martial
31|V |Marcelle 31 | M| Benjamin 31| D | Visitation Grandes vacances le 4 juillet

via icalendrier.fr
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Suivi des 108 h :

JORF n°0077 du 31 mars 2017 texte n° 23

36 heures / an consacrées a des activités pédagogiques complémentaires organisées dans le
projet d'école, par groupes restreints d'éleves, pour I'aide aux éléves rencontrant des difficultés

ans leurs apprentissages, pour une aide au travail personnel ou pour une activité prévue par le
dans 1 t - d t 1 | tivit 1

projet d'école.
6 heures / an de participation aux conseils d'école obligatoires.

18 heures / an consacrées a des actions de formation continue, pour au moins la moitié

d'entre elles, et a de 'animation pédagogique.

48 heures / an consacrées aux travaux en équipes pédagogiques, aux relations avec les parents,

a I'élaboration et au suivi des projets personnalisés de scolarisation pour les éléves handicapés.

36h APC

Période 1 | Période 2 | Période 3 | Période 4 | Période S Total

Total

6h Conseil d’école

Date du Conseil d’école Durée

o* LPF *»
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18h Formation

Date Objet Durée
48h Réunions
Date Objet Durée Date Objet Durée
o | PF *m»

LESPETITESFOURMIS.FR



Les Collégues / AVS :

Nom

Prénom

Classe

Statut

Numéro

Mail

o |LPF *»
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Les services :

Horaires

Ma

Me

o CiPEom

LESPETITESFOURMIS.FR



Liste des éléves :

N° NOM Prénom Sexe | Date naissance
1 W\
2 e G
3 W -
4 o/
S -= /===
6 e e
7 AT A
8 S e e
9 =

10 o fefs
11 s -
12 Sy -
13 -/ ==/
14 rf e
15 -/ ==/
16 rf e
17 ===/ ===/ ===

o* |LPF *»
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18 Sy -
19 S -
20 S
21 )1
22 e
23 L
24 s femf e
25 Sy "y -
26 S
27 ---/ -2/ -
28 s
29 T/
30 e
31 -
32 oo
33 ceef e[
34 =/
35 S -

o LPF *»

LESPETITESFOURMIS.FR



Inscriptions diverses :

NO

NOM Prénom

Cantine

Accueil

10

11

12

13

14

15

16

17

o* LPF *»
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18

19

20

21

22

23

24

28

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

o LIPF %
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Retours administratifs

GRILA (bl OHOJQ uonesnLoyny

adoo)

afpIodio) 19 DY

: S9OURINSSY

JUSUIUSIOSUAT YD

NOM
Prénom

NO

10

11

12

13

14

15

s LPF *w»
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

o* LPF *»
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Les PAI :

Place de la trousse :

Eléve Cause Protocole résumé

o* |LPF *w
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Les aides diverses :

Eléve

Type d’aide

Période / Domaine ...

o* LPF *»
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Du

Détail des APC :

Au

Eléve

Domaine

Objectifs

Bilan

o* |LPF *»
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Du

Détail des APC :

Au

Eléve

Domaine

Objectifs

Bilan

o* LPF *w»
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Du

Détail des APC :

Au

Eléve

Domaine

Objectifs

Bilan

o* LPF *w»
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Suivi des éléves :

Prénom

o* LPF *»
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Suivi des éléves :

Prénom

o* LPF *w»
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Suivi des éléves :

Prénom

ol R
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Suivi des éléves :

Prénom

o* LPF *»
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Travail en atelier :

Du au
Domaine Groupel | Groupe2 | Groupe3 | Groupe4
Du au
Domaine Groupel | Groupe2 | Groupe3 | Groupe4
o* LPF *»

LESPETITESFOURMIS.FR



Rotation en atelier :

Du au
Modalité : Atelier R1 R2 R3 R4
Dirigé/Autonomie
Grl Gr4 Gr3 Gr2
Gr2 Grl Gr4 Gr3
Gr3 Gr2 Grl Gr4
Gr4 Gr3 Gr2 Grl
Du au Z :
Modalité : Atelier R1 R2 R3 R4
Dirigé/Autonomie
Grl Gr4 Gr3 Gr2
Gr2 Grl Gr4 Gr3
Gr3 Gr2 Grl Gr4
Gr4 Gr3 Gr2 Grl
o* | PF *w»
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Travail en atelier :

Du au
Domaine Groupel Groupe2 Groupe3
Du au
Domaine Groupel Groupe2 Groupe3




Rotation en atelier :

Du au
Modalité : Atelier R1 R2 R3
Dirigé/Autonomie
Grl Gr3 Gr2
Gr2 Grl Gr3
Gr3 Gr2 Grl
Du au
Modalité : Atelier R1 R2 R3
Dirigé/Autonomie
Grl Gr3 Gr2
Gr2 Grl Gr3
Gr3 Gr2 Grl
o LPF *»
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Liste des professionnels extérieurs :

Nom Prénom

Spécialité
(Orthophoniste, médecin,

psychologue...)

Coordonnées

Eleéve suivi

o* LPF *»
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